ALIMENTO SERVIDOS NO 
BUFFET, COM NO MÍNIMO TRÊS 
TIPOS DE CARNE, ARROZ, 
FEIJÃO, FAROFA, MACARRÃO E 
TRÊS TIPOS SALADA 

1.000 9,97 9.970,00 

TOTAL    9.970,00 

O presente termo aditivo da ata de registro de preço 032/2013 totaliza o importe 
de R$ 9.970,00 (nove mil novecentos e setenta reais). 

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas da ata de registro de preço n° 
037/2013, que não entrem em contradição com o descrito neste termo aditivo. 

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente termo em 02 (duas) vias